

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ LİSE KİŞ AKADEMİSİ 500'ÜN ÜZERİNDE ÖĞRENCİYİ KAMPÜSTE BULUŞTURDU

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından lise öğrencilerine yönelik ücretsiz olarak düzenlenen “İGÜ Koçun Olsun – Lise Kış Akademisi”, 3, 5 ve 6 Şubat 2026 tarihlerinde İGÜ Avcılar Kampüsü’nde gerçekleştirildi. Üç ayrı günde yürütülen program kapsamında lise öğrencilerinin kendilerini daha yakından tanımaları, ilgi ve yeteneklerini keşfetmeleri ve gelecek eğitim ile kariyer planlarını daha bilinçli bir şekilde oluşturmaları hedeflendi. Program, toplamda 500’ün üzerinde öğrenciyi kampüste buluşturdu.

BİLİMSEL TESTLERLE MESLEK VE BÖLÜM SEÇİMİ DESTEKLENDİ

İGÜ Koçun Olsun – Lise Kış Akademisi, öğrencilerin bireysel özelliklerini bilimsel temelli yöntemlerle değerlendirmeyi ve bu doğrultuda doğru meslek ve bölüm yönelimlerini desteklemeyi amaçladı. Program kapsamında uygulanan Mesleki Yönelim Envanteri ve Holland Mesleki Tercih envanterleri, alanında uzman eğitimciler tarafından yorumlanarak öğrencilerin ilgi alanları, güçlü yönleri ve kişisel eğilimleri doğrultusunda değerlendirildi. Aynı zamanda katılımcıların üniversite ortamını yerinde deneyimlemeleri sağlanarak İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin eğitim-öğretim yaklaşımı ve akademik olanakları hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı.

Programa Fen ve Anadolu Liseleri, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ile özel okullardan öğrenciler katılım sağladı. Katılımcılar ağırlıklı olarak 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile mezunlardan oluşurken, süreç boyunca okullardan gelen psikolojik danışmanlar da öğrencilere eşlik etti.

ÜNİVERSİTE TANITIMI VE KAMPÜS DENEYİMİ BİR ARADA SUNULDU

Kış Akademisi süresince öğrencilerle bilgisayar destekli mesleki test uygulamaları gerçekleştirildi. Test sonuçları bireysel ve grup değerlendirmeleriyle ele alınırken, üniversiteye ve bölümlere ilişkin bilgilendirici tanıtım semineri düzenlendi. Bunun yanı sıra kampüs, kütüphane ve sosyal alanları kapsayan üniversite gezileriyle öğrencilerin üniversite

yaşamına dair farkındalık kazanmaları hedeflendi. Tüm içerikler, öğrencilerin kendilerini tanımalarını ve gelecek planlarını şekillendirmelerini destekleyecek şekilde yapılandırıldı.

EĞİTİM SÜRECİ UZMAN KADRO İLE YÜRÜTÜLDÜ

Program kapsamındaki eğitimler ve test uygulamaları, psikologlar ve psikolojik danışmanlar tarafından yürütüldü. Süreç boyunca alanında deneyimli eğitimler ve rehberlik ekibi öğrencilere birebir destek sağladı.

İGÜ Koçun Olsun – Lise Kış Akademisi, lise öğrencilerinin üniversiteye geçiş sürecinde doğru yönlendirme ile buluşmasını hedefleyen bir rehberlik modeli olarak hayata geçirildi. İstanbul Gelışim Üniversitesi, bu program aracılığıyla öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini erken dönemde fark etmelerine olanak tanırken, üniversite ortamını deneyimleyerek bilinçli eğitim tercihleri yapmalarını desteklemeyi amaçladı.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ VE BAKIRKÖY BELEDİYESİ İŞ BİRLİĞİNDE 6 ŞUBAT DEPREMLERİ ANILDI

İstanbul Gelışim Üniversitesi ile Bakırköy Belediyesi iş birliğinde, 6 Şubat depremlerinde yaşamını yitirenleri anmak, toplumsal hafızayı canlı tutmak ve afet bilincini güçlendirmek amacıyla anma programı gerçekleştirildi. Bakırköy Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen etkinlik, akademik katkılar, sanatsal üretimler ve farkındalık çalışmalarıyla katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

SERGİ, ANMA VE DAYANIŞMA BİR ARADA

Anma programı, İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kariyer ve Mezun Komisyonu organizasyonu ile gerçekleştirildi. Küratörlüğünü Öğr. Gör. Ebru Cengiz'in üstlendiği "6 Şubat: O Günden Kalanlar" adlı deprem fotoğraf sergisi, ziyaretçilerle buluştu.

Sergide; İstanbul Gelışim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nuri Sezer, Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal Çipe ile Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Özden Toprak'ın depreme tanıklık eden fotoğrafları yer aldı.

Ayrıca, depremi bizzat yaşayan İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin duygu ve düşüncelerini paylaştığı pano da sergi alanında yer alarak etkinliğe güçlü bir tanıklık boyutu kazandırdı.

Program kapsamında, 6 Şubat depremlerinden etkilenen 11 ili temsilen 11 zeytin ağacı fidanı dikimi gerçekleştirildi. Fidan dikimiyle birlikte kayıplar anılırken, dayanışma ve iyileşme mesajı da vurgulandı.

“BAKIRKÖY DEPREME HAZIR MI?” PANELİ DÜZENLENDİ

Anma programı çerçevesinde düzenlenen “Bakırköy Depreme Hazır mı?” başlıklı panelde, deprem gerçeği bilimsel, psikolojik ve yönetsel boyutlarıyla ele alındı.

Panelde; Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun yanı sıra İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bülent Tansel “Afetler ve İnsan: Deprem Travmasıyla Başa Çıkma Yolları” başlıklı sunumuyla yer aldı. Panelin diğer konuşmacıları arasında ise Prof. Dr. Haluk Eyidoğan, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burcu Zeybek, İstanbul Gelişim Üniversitesi Afet ve Acil Durum Koordinatörlüğünden Arş. Gör. Remzi Soytürk ve İstanbul AFAD İl Müdürü Haluk Özener yer aldı. Konuşmalarda, deprem gerçeği, riskler, hazırlık süreçleri ve kurumsal sorumluluklar ele alındı.

Panel kapsamında ayrıca, 6 Şubat depremlerine ait görüntülerin yer aldığı kısa film izleyicilerle paylaşıldı.

“BU SORUMLULUK HEPİMİZİN”

Panelde konuşan Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

“Hâlâ bu noktadaysak gerçekten bu acı veriyle yüzleşmek durumundayız. Acaba neyi eksik bırakıyoruz? Bu alanda bir an önce yol almamız gerektiğine inanıyorum. Sağlıklı Kentler Birliği’nin yeni bir üyesi olarak bu çalışmaların içinde mutlulukla ve gururla yer alacağımızı ifade etmek istiyorum. Bu bütüncül bir projedir ve bu sorumluluk hepimizin görevidir.”

Gerçekleştirilen anma programı, İstanbul Gelişim Üniversitesi ile Bakırköy Belediyesi arasındaki iş birliğinin, afet bilinci, toplumsal farkındalık ve sürdürülebilir hazırlık süreçlerindeki önemini bir kez daha ortaya koydu.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İLE MARSİFED ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, MARSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akın'ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmede, İGÜ ile Marmara ve İç Anadolu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (MARSİFED) arasında, eğitim ve iş dünyası arasındaki etkileşimi güçlendirmeye yönelik iş birliği protokolü imzalandı.

Ziyaret kapsamında imzalanan iş birliği protokolüyle; MARSİFED Yönetim Kurulu üyeleri ve federasyona bağlı üye derneklerin yararlanabileceği, İstanbul Gelişim Üniversitesi ile Gökkuşluğu Koleji burslarını kapsayan çeşitli eğitim olanakları hayata geçirildi. Protokol, öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamanın yanı sıra, iş dünyasıyla daha güçlü bağlar kurulmasını hedefliyor.

Eğitimde fırsat eşitliğini destekleyen bu anlamlı iş birliğinin; üniversite, iş dünyası ve öğrenciler başta olmak üzere tüm paydaşlara uzun vadeli değer katması temennisiyle görüşme sona erdi.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ GENEL SEKRETERİ DOÇ. DR. SERDAR EGELİ TURİZM YATIRIMININ KALBİNİN ATTIĞI TIF 2026'YA KATILIM SAĞLADI

10 - 11 Şubat 2026 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen Turizm Yatırım Forumu (TIF 2026), dünya turizm yatırım ekosisteminin önde gelen isimlerini bir araya getirdi. Etkinliğe katılım sağlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli, İGÜ'nün sektörle olan güçlü bağlarını ve stratejik vizyonunu bir kere daha vurguladı.

KÜRESEL TURİZM YATIRIMLARININ BULUŞMA NOKTASINA ÜST DÜZEY KATILIM

5.000’i aşkın uluslararası profesyonelin katılımıyla düzenlenen TIF 2026, turizm sektörünün önde gelen isimlerini bir araya getirdi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un da katılım sağladığı etkinlikte; turizm yatırımları, finansman modelleri, sürdürülebilir büyüme ve yeni iş birlikleri ele alındı.

İstanbul Valisi Davut Gül, Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, Pegasus Airlines Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tevfik Nane, The Peninsula İstanbul Yönetici Direktörü Jonathan Crook ve TTYD Başkanı Oya Narin gibi önemli isimler de etkinlikte konuşmacı olarak yer aldı.

Türkiye’nin en kapsamlı turizm yatırımı odaklı B2B platformlarından biri olan TIF 2026’ya İstanbul Gelisim Üniversitesi’nin de katılım sağlaması, akademi–sektör iş birliğinin güçlendirilmesi ve nitelikli insan kaynağının geliştirilmesi açısından dikkat çekti. Etkinlik, yatırım fırsatlarının yanı sıra sektörün dönüşümüne yön verecek stratejik fikir ve projelerin paylaşıldığı bir buluşma noktası oldu.

DOÇ. DR. SERDAR EGELİ: “AKADEMİ İLE SEKTÖRÜ AYNI VİZYONDA BULUŞTURUYORUZ”

İstanbul Gelisim Üniversitesi’ni temsilen etkinlikte yer alan İstanbul Gelisim Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli, TIF 2026’nın yalnızca yatırım perspektifi sunan bir platform değil, aynı zamanda bilgi paylaşımının ve stratejik iş birliklerinin geliştiği önemli bir zemin olduğunu vurguladı:

“Turizm Yatırım Forumu, sektörün geleceğini şekillendiren aktörleri aynı çatı altında buluşturan çok değerli bir platform. İstanbul Gelisim Üniversitesi olarak biz de akademik bilgi birikimimizi sektörün dinamikleriyle entegre etmeyi öncelikli görüyoruz. Öğrencilerimizi yalnızca teorik donanımla değil, sektörle iç içe, uygulama temelli bir yaklaşımla yetiştirme hedefindeyiz. TIF 2026 gibi uluslararası organizasyonlarda yer almak, üniversitemizin güçlü iş birliği vizyonunun ve sürdürülebilir kalkınma perspektifinin somut bir göstergesidir.”

İGÜ'DEN SEKTÖRE GÜÇLÜ MESAJ

Akademik bilgi birikimini sektör deneyimiyle buluşturarak öğrencilerine küresel ölçekte rekabet edebilecek bir donanım kazandırmayı ve iş dünyasıyla güçlü bağlar kurmayı hedefleyen İstanbul Gelisim Üniversitesi, TIF 2026 gibi uluslararası platformlarda yer alarak üniversitenin vizyoner yaklaşımını ve paydaş odaklı stratejisini somut bir şekilde vurguluyor.

KALİTEDE TESCİL, BAŞARIDA BİRLİK: ABET AKREDİTASYONUNA KATKI SAĞLAYAN İGÜ MMF AKADEMİSYENLERİ İÇİN TEŞEKKÜR TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İstanbul Gelisim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin ABET (Accreditation Board for Engineering and Technology) akreditasyonu 30 Eylül 2031 tarihine kadar uzatıldı. ABD merkezli bağımsız bir sivil toplum kuruluşu olan ABET Komitesi tarafından gerçekleştirilen kapsamlı değerlendirme süreci sonucunda, fakülte bünyesindeki mühendislik programlarının uluslararası kalite standartlarını karşıladığı bir kez daha tescillendi. Akreditasyonun ikinci kez başarıyla alınması dolayısıyla İstanbul Gelisim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin akademisyenlerine yönelik kutlama ve teşekkür belgesi takdim töreni gerçekleştirildi.

“DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ İLE AYNI LİGDEYİZ”

Törende konuşmasını gerçekleştiren İstanbul Gelisim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, elde edilen başarının kurumsal gelişim açısından büyük bir anlam taşıdığını vurguladı:

“ABET Akreditasyonunu 2. kez alıyor olmamız gerçekten çok anlamlı bir başarı. Bu durum; kurumsal olarak profesyonelliğimizi kanıtlıyor ve dünya üniversiteleri ile aynı ligde olduğumuzu gözler önüne seriyor.

Bu başarının bir sonuçtan ziyade yeni hedeflerin başlangıcı olduğuna dikkat çeken Abdülkadir Gayretli, özellikle akademik üretimin niteliğinin üniversitenin uluslararası konumunu güçlendirdiğini belirtti:

“QS sıralamasında makalelere yapılan atıflar açısından Türkiye’de birinci, Avrupa’da altıncı olmamız; Imperial College ile altıncılığı paylaşmamız ve geçtiğimiz yıl dünya birincisi olan bu üniversiteyle yan yana yer almamız, bizim için son derece önemli bir başarı göstergesidir.”

Akademik üretimin artışı ile sıralamalardaki yükseliş arasındaki güçlü ilişkiye dikkat çeken Abdülkadir Gayretli sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ne kadar çok gayret edersek, ne kadar disiplinli ve nitelikli çalışırsak, akademik üretimimizin karşılığı da o ölçüde artıyor. Projelerimizin ve makalelerimizin kalitesini yükselttikçe, sıralamalardaki yerimizin de aynı oranda güçleneceğine; üniversitemizin çok daha önemli noktalara ulaşacağına yürekten inanıyoruz. Bu nedenle bu başarıyı yalnızca bir sonuç değil, daha büyük hedeflerin başlangıcı olarak görüyoruz.”

“BAŞARI TAM ANLAMıyla BİR EKİP İŞİDİR”

Törende konuşmasını gerçekleştiren İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ise akreditasyon sürecinin arkasındaki ekip ruhuna dikkat çekti:

“Başarı bireysel değil; tam anlamıyla bir ekip işidir. Kalite konusunda gösterdiğiniz çaba ve emek bizim için son derece değerli. Özellikle akreditasyon sürecinde elde ettiğimiz bu başarı, üniversitemiz adına çok kritik bir eşik. Türkiye’de bu süreci başarıyla tamamlayabilen üniversite sayısı oldukça sınırlı; biz de bu sayılı üniversitelerden biriyiz.”

Prof. Dr. Şahin, üniversitenin rastlantısal değil sürdürülebilir bir başarı anlayışı benimsediğini vurgulayarak 2024–2028 Stratejik Planı’na dikkat çekti:

“Biz rastlantısal ya da geçici başarıların peşinde değiliz. Sürdürülebilir bir başarıyı hedefliyoruz. Bu anlayışla 2024–2028 Stratejik Planımız hazırlandı. Her birimin kendi hedeflerini bu planla ilişkilendirmesi, yaptığı çalışmaların üniversitenin genel hedeflerine nasıl katkı sağladığını net biçimde ortaya koyması büyük önem taşıyor.”

Araştırma kalitesinin üniversitenin en güçlü alanlarından biri olduğunu ifade eden Prof. Dr. Şahin, proje kültüründeki gelişime de değindi:

“Bu yıl rekor bir TÜBİTAK öğrenci projesi başvurusu yaptık; bunun önemli bir kısmının kabul edileceğini öngörüyoruz. Proje kültürü üniversitemizde yaygınlaşıyor; verilen eğitimler ve sertifika programlarıyla doğru yönde ilerliyoruz. Bugün artık dünya sıralamalarında yer alan

bir üniversiteyiz. THE, QS ve diğer uluslararası sıralamalarda birbirini teyit eden sonuçlar elde ediyoruz.”

Prof. Dr. Bahri Şahin, elde edilen başarıların sürdürülebilirliğinin ancak ortak hedef ve güçlü bir takım ruhuyla mümkün olacağını belirterek sözlerini tamamladı.

ULUSLARARASI STANDARTLARDA MÜHENDİSLİK EĞİTİMİ

ABET Komitesi’nin gerçekleştirdiği değerlendirme süreci kapsamında, akreditasyonun 2031 yılına kadar uzatılması, İGÜ’nün uluslararası kalite güvencesine sahip, sürdürülebilir ve araştırma odaklı bir yükseköğretim vizyonu benimsediğini güçlü biçimde ortaya koydu.

Eğitim-öğretim altyapısı, akademik kadro yeterlilikleri, araştırma çıktıları ve kalite güvence sistemleri gibi birçok başlıkta yapılan kapsamlı değerlendirmeler sonucunda uzatılan ABET Akreditasyonu ile üniversitenin mühendislik alanında dünya standartlarını karşıladığı bir kez daha tescillendi. Bu önemli başarıya katkı sunan MMF akademisyenlerine teşekkür belgeleri takdim edildi.

İGÜ’DE FİKİRLER YARIŞTI, GELECEK KAZANDI: "ARAŞTIRMA VE YENİLİKÇİ ÖDÜLLÜ PROJE YARIŞMASI" ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

İstanbul Gelisim Üniversitesi tarafından İGÜ öğrencilerini bilime ve inovasyona teşvik etmek amacıyla düzenlenen “Araştırma ve Yenilikçi Ödüllü Proje Yarışması” sonuçlandı. Öğrencilerin Ar-Ge, inovasyon ve girişimcilik odaklı 100’ü aşkın proje alanında uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirildikten sonra ödülleri kavuştu. Sekiz farklı kategoride gerçekleştirilen yarışmada birincilere 25.000 TL destek ödülü verildi. Programa; İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Yardımcısı Necmettin Maraşlı, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Bilal Topçu, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi Emekli Albay Metin Murat Taşkapı ve beraberindeki heyet katılım sağladı. Program kapsamında Bilal Topçu tarafından vakfın faaliyetleri, savunma sanayii ekosistemi ve kariyer fırsatlarına ilişkin kapsamlı bir tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

“ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ HEDEFİMİZİ ÖĞRENCİLERİMİZLE BİRLİKTE İNŞA EDİYORUZ”

“Araştırma ve Yenilikçi Ödüllü Proje Yarışması” bağlamında değerlendirmelerini gerçekleştiren İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli; İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak, öğrencilerin proje kültürünü ve bilimsel üretimini güçlendirmeyi, aynı zamanda araştırma üniversitesi vizyonunu öne çıkarmayı amaçladıklarını vurguladı. İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, değerlendirmeleri sırasında İGÜ bünyesinde TEKNOPARK kurulmasına yönelik girişimlerin başlatıldığı da açıkladı:

“İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak en büyük hedefimiz; bilimi merkeze alan, üreten, geliştiren ve ürettiğini toplumsal faydaya dönüştürebilen bir araştırma üniversitesi olmaktır. Bu vizyonu yalnızca akademik kadromuzla değil, öğrencilerimizle birlikte inşa ediyoruz. Öğrencilerimizin proje üretmesini, araştırma kültürü kazanmasını ve fikirlerini ticarileştirebilecek girişimlere dönüştürmesini stratejik bir öncelik olarak görüyoruz. Sağladığımız maddi ve akademik destekler, kurduğumuz iş birlikleri ve hayata geçireceğimiz TEKNOPARK ile gençlerimizin bilim ve inovasyon ekosisteminde daha güçlü yer almasını hedefliyoruz. Çünkü inanıyoruz ki; Türkiye’nin geleceği, araştıran, sorgulayan ve cesaretle üreten gençlerin omuzlarında yükselecektir.”

“ÖĞRENCİLERİMİZİ BİLİM VE İNOVASYON ALANINDA GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE DESTEKLİYORUZ”

“Araştırma ve Yenilikçi Ödüllü Proje Yarışması” ödül töreninde açılış konuşmasını gerçekleştiren İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, üniversitenin proje ve Ar-Ge odaklı yaklaşımına dikkat çekti:

“İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak öğrencilerimizi yalnızca eğitimle sınırlı tutmuyor; aynı zamanda uygulama, proje geliştirme, araştırma ve inovasyon alanlarında da güçlü biçimde destekliyoruz. Lisans, lisansüstü ve doktora düzeyinde yürütülen çalışmalarla proje kültürünü teşvik ediyor, maddi ve manevi desteklerimizle öğrencilerimizin kariyer gelişimine katkı sağlıyoruz. TÜBİTAK projelerinde elde edilen yüksek başvuru sayıları, bu çabanın somut bir göstergesidir. Teknoloji Transfer Ofisimiz koordinasyonunda yürütülen projelerimiz ulusal ve uluslararası platformlarda başarılar elde etmiş; TEKNOFEST gibi önemli organizasyonlarda

taçlandırılmıştır. Amacımız, öğrencilerimizin araştıran, üreten ve yenilikçi bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve bu doğrultuda desteklerimizi kararlılıkla sürdürmektir.”

Prof. Dr. Maraşlı, İGÜ’nün özellikle TEKNOFEST ve Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) başarılarına dikkat çekerek üniversitenin bilimsel üretimdeki yükselişine vurgu yaptı.

“ÜRETEN GENÇLİK, TÜRKİYE’NİN GELECEĞİDİR”

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Bilal Topçu ise konuşmasında gençlerin geliştirdiği projelerin Türkiye’nin geleceği açısından taşıdığı önemi şu sözlerle dile getirdi:

“Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı, Kıbrıs Barış Harekâtı sonrasında yaşanan ambargoların ardından, ülkemizin kendi savunma teknolojilerini üretmesi amacıyla kurulmuş; bugün ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN ve HAVELSAN gibi stratejik kurumları bünyesinde barındıran güçlü bir ekosisteme dönüşmüştür. Vakfımızın tüm gelirleri, savunma sanayiinin geliştirilmesi için yeniden bu alana aktarılmakta, yerli ve milli teknolojilerin önünü açmaktadır. TEKNOFEST ruhuyla gördük ki, üretmenin, ortaya somut bir değer koymanın verdiği haz, tüketmenin çok ötesindedir. Gençlerimizin aylarca emek vererek geliştirdiği projeler, ülkemizin geleceğine umut olmaktadır. Temennimiz; sizlerin üniversite yıllarından başlayarak araştıran, üreten ve ülkesine değer katan bireyler olarak yolunuza devam etmenizdir.”

SEKİZ KATEGORİDE BÜYÜK HEYECAN

İGÜ TTO ve BAP-K katkılarıyla düzenlenen ve üniversiteden 24 farklı akademisyenin jüri olarak görev aldığı yarışmada; Yapay Zeka, Donanım ve Otonom Sistemler; Finans, Girişimcilik ve Ekonomi Teknolojileri; Dijital, Çip, Bilişim ve Haberleşme Teknolojileri, Enerji ve Sürdürülebilirlik Teknolojileri başta olmak üzere toplam sekiz kategoride ödül verildi.

Enerji ve Sürdürülebilirlik Teknolojileri alan birincileri Metin Murat Taşkapı tarafından açıklanırken; mimarlık, tasarım, yaratıcılık ve görsel yenilikçilik alanındaki birincileri Prof. Dr. Necmettin Maraşlı duyurdu.

Tarım, biyoteknoloji ve sağlık teknolojileri alan birincisi İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Ünal tarafından takdim edildi.

Havacılık ve Uzay Teknolojileri kategorisinde ise ödüller, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir Günday tarafından sahiplerine verildi.

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Bilal Topçu, ödülleri İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ile birlikte takdim ederek öğrencilerin birincilik heyecanına ortak oldu.

Program kapsamında katkılarından dolayı Abdülkadir Gayretli tarafından Bilal Topçu'ya plaket takdim edildi.

TEKNOPARK MÜJDESİ VE ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ VİZYONU

Bilim ve inovasyonu merkeze alan yaklaşımı, güçlü akademik kadrosu ve savunma sanayii başta olmak üzere stratejik kurumlarla kurduğu iş birlikleriyle dikkat çeken İstanbul Gelisim Üniversitesi; öğrencilerini yalnızca bugüne değil, geleceğin teknolojik dünyasına hazırlıyor.

Araştıran, üreten ve yenilikçi bireyler yetiştirme hedefi doğrultusunda attığı bu güçlü adımlarla İGÜ, araştırma üniversitesi olma vizyonuna emin adımlarla ilerliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ SATMER'DE KANT VE OYUN MEKÂNI ÜZERİNE ÇARPICI SERGİ

İstanbul Gelisim Üniversitesi Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATMER) tarafından düzenlenen SATMER Sanat Etkinlikleri kapsamında, animasyon sanatçısı ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Volkan Davut Mengi'nin kişisel sergisi sanatseverlerle buluştu. Açılış törenine, İstanbul Gelisim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, SATMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Yoğun ilgi gören sergide sanatçının 20 eseri izleyiciyle buluştu.

Sergi, küratör Öğr. Gör. Ömer Faruk Söyler'in açılış konuşmasıyla başladı. Söyler, sanatçının akademik ve sanatsal geçmişine değinerek Dr. Öğr. Üyesi Volkan Davut Mengi'nin disiplinlerarası üretim pratiğine dikkat çekti.

“UZAY DENEYİMDEN ÖNCE Mİ VARDIR, YOKSA DENEYİM UZAYI MI BİÇİMLENDİRİR?”

Açılışın ardından söz alan sanatçı Volkan Davut Mengi, projesinin kavramsal çerçevesini izleyicilerle paylaştı. “Video Oyunları ve Kant’ın Saf Mekân Kuramı” başlıklı çalışmasında, Immanuel Kant’ın Saf Aklın Eleştirisi’nde ortaya koyduğu “saf mekân” anlayışını video oyunları üzerinden yeniden düşündüğünü ifade eden Mengi, sergideki üretim sürecinin bu felsefi tartışma zemininden hareketle şekillendiğini vurguladı:

“Kant’a göre uzay, deneyimden türeyen bir şey değil; deneyimin önkoşulu olan apriori bir formdur. Ben de bu projede video oyunlarının estetik ve anlatısal katmanlarını geri çekerek geriye yalnızca geometrik iskeleti bırakmayı amaçladım. Renk, doku, hikâye ve etkileşim gibi ampirik unsurlar ortadan kalktığında, oyunun altında yatan saf uzamsal yapı görünür hâle geliyor.”

Sanatçı, video oyunlarını oynanabilirlikten soyutlayarak izleyiciyi düşünsel bir sorgulamaya davet ettiğini belirterek serginin temel sorusunu şu sözlerle dile getirdi:

“UZAY DENEYİMDEN ÖNCE Mİ VARDIR, YOKSA DENEYİM UZAYI MI BİÇİMLENDİRİR?”

Sergide yer alan 50x70 cm ölçülerinde, yatay ve çerçeveli 20 dijital baskı; 3D modelleme ve render tekniklerinden üretken yapay zekâ uygulamalarına, inpainting ve outpainting’den matte painting ve dijital post-produksiyona kadar geniş bir teknik yelpazeyi içeriyor. Bu çok katmanlı üretim süreci, Kantçı apriori mekân fikrini çağdaş dijital sanat pratikleriyle buluşturdu.

FELSEFE, OYUN VE DİJİTAL ESTETİK BİR ARADA

Sergi, video oyunlarını yalnızca bir eğlence aracı olarak değil; felsefi, estetik ve ontolojik bir tartışma zemini olarak ele alması bakımından dikkat çekiyor. Kant'ın "saf mekân" kavramını çağdaş dijital üretim teknikleriyle yeniden yorumlayan proje, izleyiciyi hem oyun mekaniğini hem de algının temel koşullarını sorgulamaya davet ediyor.

SATMER kapsamında düzenlenen sergi, sanat ve akademiye buluşturan yapısıyla üniversite bünyesinde disiplinlerarası üretimin güçlü bir örneğini sundu.